
       Oktober 2017

Som vanligt försvann sommaren i ett nafs. Ingen riktig värme 
fick vi heller. Men nu tar vi nya tag. Tänder ljus och myser i 
höstmörkret. Som kompensation 
för regn och rusk fick vi ändå 
möjlighet att fylla svampkorgen 
med godsaker.
På Fixardagen den 15 oktober 
dök fjorton engagerade upp för att 
tillsammans jobba några timmar.  
För alla daglediga vill vi påminna     
om Tisdagsfikat i kvarterslokalen mellan klockan 12.00-13.30.

Informationsblad
 till alla i brf Repslagaren



Kontor och förvaltning 
Kontoret på Melofonstigen 8 är bemannat helgfria torsdagar mellan 19.00-19.30. 
Bokning av kvarterslokal och övernattningsrum kan göras där under bemannings-
tiden. 
Kvarterslokalen kan hyras för olika aktiviteter till en kostnad av 500 kr varav 250 kr  
är depositionsavgift. Här finns även porslin att hyra. 
När lokalen inte är uthyrd är det fritt fram att använda grillarna.  
Att hyra uthyrningsrummet kostar 150 kr första natten, 100 kr kommande nätter,  
500 kr för en vecka. 100 kr depositionsavgift tillkommer.

Ni som bor i höghusen har ventilationsdon i era rum, kom ihåg att byta filtret i dem 
1gg/år. Filter finns att få på kontoret eller kontakta bovärden.

Sanerigen av mossan på balkonger och några förrådstak pågår. Vår förhoppning är att  
det i fortsättningen blir mindre av den varan, i och med den gjorda trädgallringen.. 

Planken vid parkeringarna är nu utbytta.

Torkskåpet i lilla tvättstugan på Kornettstigen 6 är nu utbytt.

Träräcken kommer att sättas upp från övre parkeringen ner mot Melofonstigen 6 och 8.

Med tanke på brandrisken är det viktigt att man också tänker på att städa bakom kökets 
vitvaror.

Tänk på att alltid stänga bommen vid carportarna. Det är för allas trygghet, eftersom 
bilar på väg in i området ofta passerar gång- och mopedvägen i för hög hastighet när 
porten står öppen. Max 10 min. parkering gäller på gårdarna, för i- och avlastning. 
Tänk även på att upplysa eventuella hantverkare som vistas i lägenheten, om det.
 
Nya nyckelsystemet 
Inför låsbytet är nu alla nycklar utdelade. De nya nycklarna är kopieringsskyddade,  
så extra nycklar kan endast beställas genom styrelsen.  
Portnycklarna till Kornettstigen passar i fortsättningen till alla fyra cykelförråden på  
den gatan, ditt barnvagnsförråd samt bommarna. Motsvarande gäller naturligtvis för 
portnycklarna på Melofonstigen. 
Vill man ha en extra bomnyckel så finns de att köpa på kontoret.  

Övrigt  
Tänk på att du bör ha en bostadsrättsförsäkring kopplad  till din hemförsäkring.  
Ditt försäkringsbolag kan förklara fördelarna med den försäkringen.

När ni betalar månadsavgiften, tänk då på att använda rätt OCR-nummer. Varje  
månad har ett unikt OCR-nummer.

Kom gärna med förslag gällande vår hemsida på vad ni vill ska finnas där. Maila det  
i så fall till repslagaren.kungsangen@gmail.com.
 	
     



     
     Nu när mörkret sänker sig och det blir mysigt att tända levande ljus  
     är det viktigt att inte glömma att släcka ljusen när vi går hemifrån. 
     Tänk på att byta batterier i brandvarnaren före första advent.

Du behövs 
Föreningen är alltid i behov av intresserade människor som vill hjälpa till med 
diverse saker. Är du intresserad av styrelsearbete, kontakta valberedningen. Är du 
intresserad av valberedningen, kontakta styrelsen. Ju fler som engagerar sig desto 
roligare blir det, och vi kan hjälpa varandra. 

Viktiga adresser 
Felanmälan görs alltid i första hand till Bovärden, tel. 070-402 74 50 
Om bovärden inte kan nås kontakta: Renab på tel. 0771-66 15 70 (08.00-16.00)  
eller på deras hemsida www.renabförvaltning.se.
För ärenden som behöver omedelbar åtgärd, på icke ordinarie arbetstid, kontakta:
Jourmontören tel. 08-657 64 65. 
Föreningens hemsida: www.repslagaren.com 
Mailadress: repslagaren.kungsangen@gmail.com
 
Styrelsen
Olof Westman, ordf. Kornettstigen 4	             ordforande.brf.repslagaren@gmail.com 
Margareta Hector, sekr. Kornettstigen 7          sekreterare.brf.repslagaren@gmail.com 
Stig Berg, ledamot, Melofonstigen 6  
Carina Sjölander, ledamot, Melofonstigen 4 
Megan Owens, ledamot, Kornettstigen 3 
Laila Gyllefors, suppleant + bovärd, Kornettstigen 4      bovard@hotmail.com 
Monica Dobo, suppleant, Melofonstigen 9 
 
Valberedning  
Monika Falk  
Imre Ostrozanszky


